de vedas nacionales y/o
regionales. Es una especie forestal con producto maderable comercial.

Al identificarse plenamente al infractor deberá cobrase por concepto de Tasa compensatoria
por Aprovechamiento maderable en bosque natural (Decreto 1390 2018) la suma de CIENTO
TREINTA Y SIETE MIL DIECISIETE PESOS COLOMBIANOS (137.017 COP).

(

2. Intervención de áreas de retiro de fuentes hidricas.

En el lugar de la denuncia, personal de CORPQURABA verificó una intervención con tala en
cobertura vegetal denominada·Mosaico de pastos con espacios naturales en un área de
retiro de fuente hídrica o drenaje sencillo denominado "Quebrada Cacahual" que surte al, .